Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Новоуральского городского округа – детский сад комбинированного вида

«Страна чудес»

МАДОУ детский сад «Страна чудес»

П Р И К А З

29.05.2020 № 01-06/22/1

О проведении праздника

«С Днём рождения,

Страна чудес: нам семь лет»

В соответствии с планом организационно-методических мероприятий МАДОУ

детский сад «Страна чудес» на июль месяц 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести культурно – массовое мероприятие «С Днём рождения, Страна чудес: нам семь

лет» 01 июля 2020 г. с использованием дистанционных технологий.

2. Заведующим структурных подразделении обеспечить подготовку к празднованию Дня

рождения МАДОУ детский сад «Страна чудес» в следующих формах: видеопоздравления,

фотоколлажи, флешмобы #ОКНА Страны чудес, челлендж #РИФМЫ о СТРАНЕ ЧУДЕС,

презентации, акции #ИСПЕКИ пирог и поздравь Страну чудес.

3.  Методисту Макаровой Е.А. разместить на сайте учреждения предоставленный материал.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                О. Г. Заводчикова

Е.А. Макарова

6-08-90